
平素、皆様におかれましては、当院への多大なるご理

解ご協力をいただき、感謝申し上げます。

台風10号の接近により、8/29（木）から30日（金）に

かけて、熊本県下一帯の激しい暴風雨が予想されていま

す。

道路状況および公共交通機関の遅延等により、特に30

日金曜日は、外来診療や外来リハビリテーションに必要

なスタッフの人員が確保されない可能性があり得ます。

その場合、外来診療並びに外来リハビリテーションに

支障を来す可能性あり、ご迷惑をおかけすることがある

かと存じますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。

また、台風の中、当院へお越しくださる際には、くれ

ぐれも十分な注意を払いながらお越しください。なお、

無理と判断された場合は、キャンセルの電話なしでも中

止されて結構でございます。

皆様の安全を心より祈念申し上げます。

台風10号の接近に伴う外来診療並びに外
来リハビリテーションについて

リハビリテーションセンター熊本回生会病院
病院長


